
UCHWAŁA NR XLIII/391/21 
RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
obszaru miejscowości Studzianki, gmina Wasilków 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) i art. 14 ust. 1 i 2 ustawy' z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784 i 922 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obszaru 
miejscowości Studzianki, gmina Wasilków, o powierzchni ok. 15 ha, z przeznaczeniem pod zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną, usług turystycznych, rekreacji indywidualnej z usługami nieuciążliwymi oraz 
tereny rolne, łąki i pastwiska. 

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego 
projektem planu, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Opracowanie i uchwalenie planu, o którym mowa w § 1, może następować odrębnie dla 
poszczególnych fragmentów obszaru, określonego na załączniku graficznym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jarosław 
Aleksander Zalejski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97D31136-3FB8-44AF-8315-53F76CF2DBBE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/391/21

Rady Miejskiej w Wasilkowie

z dnia 26 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97D31136-3FB8-44AF-8315-53F76CF2DBBE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

